Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижневартовский государственный университет»

ПРИКАЗ

05.04.2024 № 094-0

О составе учебно-методического совета на 2023-2024 учебный год

Для координации и совершенствования учебно-методической работы,
качества образовательного процесса в НВГУ и его методического обеспечения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать утратившим силу приказ № 022-0 от 29.01.2024 «О составе
учебно-методического совета на 2023-2024 учебный год»

2. Утвердить состав учебно-методического совета на 2023-2024 учебный
год:

Председатель совета:
Кругликова Галина Геннадьевна, начальник отдела управления качеством;

Члены совета:
Князева Светлана Геннадьевна, директор департамента образования города

Нижневартовска;
Пушка Артем Николаевич, начальник пункта тренажерной подготовки

филиала АО «Россети Тюмень» Нижневартовские электрические сети;
Стрюк Ольга Федоровна, руководитель направления по развитию и

привлечению персонала АО «ТМК Нефтегазсервис - Нижневартовск»;
Махутов Буркит Набатбаевич, первый проректор, проректор по экономике

и развитию;
Лавров Дмитрий Николаевич, проректор по образовательной деятельности и

информатизации;
Иванов Вячеслав Борисович, проректор по молодежной политике;
Александрова Виктория Викторовна, декан факультета экологии и

инжиниринга;
Воду лев Александр Викторович, ведущий специалист отдела сопровождения

среднего профессионального образования управления развития;
Брянский Илья Николаевич, старший преподаватель кафедры архитектуры,

дизайна и декоративного искусства, заместитель декана по учебной работе
факультета искусств и дизайна;

Давыдова Светлана Александровна, декан факультета физической культуры
и спорта; | | | | f a ^ S ^ ^ J L D i _ D U A

2

Долгина Екатерина Станиславовна, декан гуманитарного факультета;
Ежукова Ирина Фёдоровна, начальник управления развития;
Жиделёв Александр Викторович, ведущий специалист отдела веб-

технологий управления развития;
Истрофилов Константин Геннадьевич, начальник управления

информатизации;
Истрофилова Олеся Ивановна, декан факультета педагогики и психологии;
Кузнецова Елена Валерьевна, начальник управления по делам студентов;
Павловская Анастасия Анатольевна, декан факультета искусств и дизайна;
Пащенко Оксана Ивановна, декан факультета информационных технологий

и математики;
Петров Дмитрий Анатольевич, начальник управления лицензирования и

аккредитации;
Салаватова Асиль Магомедовна, заведующий кафедрой педагогики и

педагогического и социального образования;
Селезнёва Снеэкана Насуровна, директор библиотеки;
Хмелева Лала Алиевна, заведующий кафедрой истории России и

документоведения;
Чубарова Ольга Ивановна, заведующий кафедрой нефтегазового дела;

Шахова Ольга Юрьевна, начальник учебно-методического управления;
Щекочихин Александр Владимирович, заведующий кафедрой энергетики.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора, проректора по экономике и развитию
Махутова Буркита Набатбаевича.

Ректор Г о р л о в

образовав*

ш В ' Й Я ВЕРНА
/ g | W Управлен в по i! S £ SI работе с nej) ошятстп-ё I > | , К 1И Д0!Суыеыга1 юкному I х Sgll т— \\ з обвей»** «с—У̂ д

m , ^ r ^ Jfyw